CITTA’ DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N/l5('f data .v..§..U1 . .2

OGGETTO: Concessione 'patrocim'o all’ASD Leonzio Academy - 13 ottobre 2019.

L’anno duemiladiciannove il giomo ..QLI2.............. del mese di DH’VJ[@’\. .......... alle ore /IéLQS e segg.,

nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Sigg.

P | A
BOSCO Saverio 0 Sindaco
BRANCATO Rita W Assessora
VASTA Giuseppe X Assessore
SAGGIO Dario 4 Assessore
BUFALINO Alessio b 4 Assessore
VALENTI Alessio X Assessore/Vice Sindaco
TOTALE 514

Assiste il _~ Segretario Generale ~6éﬂ.§ﬁ' M.C. FLoRQESTAT Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
\ﬂd‘i approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

O modifiche/Sosttuziont (1) sms sswsafs sswm s sxms snsis s sxssms 250 558 508 058 4455 S EFEER0E $ 3550 SRAES HENE 508 169 KeHD 8 SOMERETANGS §

O con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
Mirgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
}%;:n separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°

ella L.R. 44/91. (1) '

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata

dall'approvazione del Segretario verbaliz.zante. J



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTOxConcessione patrocinio all’ASD qumﬁb%ademy 13 ottobre 2019.

Proponente: IL CO elo L’ASSESSORE

S
77]
wf

PREMESSO CHE I’ASD Leonzio Academy g10rno 13 ottobre 2019 intende organizzare un
mini torneo di calcio per bambini di eta compresa tra i 5 e gli 8 anni nelle due piazze
principali della citta, Duomo e Umberto I.

CHE la manifestazione sportiva dilettantistica iniziera alle ore 8.00 e terminera alle ore
13.00 circa; "

VISTA la nota prot. n. 18307 del 17/09/2019 con cui la rappresentante legale dell’ ASD
Leonzio Academy chiede il patrocinio dell’Ente e 1'utilizzo dello stemma comunale nella
comunicazione pubblicitaria dell’evento;

DATO ATTO che gli oneri e le autorizzazioni per la realizzazione del suddetto evento
saranno a totale carico dell’ Associazione;

VISTI:
— L’O.EE.LL. vigente;
— Il Regolamento per la concessione dei patrocini;
— Lo Statuto del Comune di Lentini;

PROPONE

DI CONCEDERE il patrocinio, ai sensi dell’art. 2 comma 3 del Regolamento per la
concessione dei patrocini, all’ dell’ASD Leonzio Academy per la realizzazione del mini
torneo di calcio per bambini di eta compresa tra i 5 e gli 8 anni, che si terra in Piazza
Duomo e in Piazza Umberto I nella mattinata di giorno 13 ottobre 2019; .
DI CONCEDERE I'utilizzo dello stemma della Citta di Lentini, che verra apposto al
materiale pubblicitario dell’evento, come specificato nell’art. 9 del Regolamento per la
concessione dei patrocini, precisando che sotto lo stemma comunale dovra essere indicata
la seguente dicitura: “con il patrocinio della Citta di Lentini”;

DI PRECISARE CHE il concessionario dovra consegnare entro e non oltre giorno 8
OTTOBRE 2019, all’Ufficio Eventi:
— eventuale Permesso SIAE
— Licenza del Commissariato di P.S.
— DPolizza di Regponsabilita Civile



— FEventuale Dichiarazione di conformita ed idoneita delle strutture istallate per
l"evento.

FORNIRE le seguenti prescrizioni e indicazioni operative agli uffici e ai servizi comunali
coinvolti, facenti capo ai Settori 4° e 6°:

— DPresenza di personale comunale e della Polizia Municipale durante gli orari di
svolgimento dellintera iniziativa;

— Chiusura al traffico veicolare di piazza Duomo e piazza Umberto I, prevedendo
anche il divieto di sosta con rimozione dei veicoli all’interno della predetta area;

— Posizionamento di transenne e accorgimenti di delimitazione, sistemazione della
segnaletica mobilé per la chiusura e relativa deviazione del traffico veicolare.

COMUNICARE copia della presente al 6° Settore.

Proposta di Deliberazione n. /{62}_ del ...l ol

—

Parere in ordine alla regolarita tecnica: Favorevolelcw—ﬁe’gﬁ'énﬁ 1 170] 474 CIRA R




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 defla LR. n. 44/91 e successive
modificazioni, ai seguenti capitoli:

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita

.................................. comp./res. 200.. Ty S — €. e
.......... comp./res. 200.. € e € A,
.................................. comp./tes. 200.. A € e €, vwnnrnnnnen omaieiEEEE

1l presente verbale dopo la lettura si sottoscrive
GENERALE

thSFSSOR ANZIANO ; Sl A
..... sy i i e, S E S TIN T

E copia conforme per uso amministrativo

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio .............cocveviieeiiieCONPIOL I e

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI SEGRETERIA

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’art.32, comma 5 della L.69/2009 e s.m.i. ¢ stato pubblicato all’ Albo Pretorio del sito informatico del
Comune

..., 0N S0n0 pervenuti reclami &/0 opposizioni.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1 sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile del SEIVlZlQ prftocollo chela preseute deh’beramone - stata pubblicata

all’Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it dzI‘ ............................. ﬁ norma dell’art.

197 del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa — non — sono stati presentati reclami.




